PNEFEIIIJf,A OE

T

Írr!ndo Irir Por Voca

ATA COMPLEMENTAR PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS RELATTVOS AO PROCESSO DE PREGÃO

PRESENCIAL NE OO3/2022 SEFIN.

Aos 21 (ünte e umJ dias do mês de junho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 10h:03min, na sede da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, reuniram-se, em sessão pública, o

Pregoeiro, Sr. Fábio Gomes Oliveira e o Sr. Antônio lvan Bezerra Barboza, membro da equipe de apoio,
nomeados através da portaria ne O1.2.OL.O2/2021, para realízaçtro dos atos referentes ao PREGÃO

PRESENCIAL n9 OO3 /2022 SEFIN, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por obietivo a AQUISIÇÃO DE

MOTOCICLETAS OKM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÂO

DAS FINANÇAS DO MUNICIPIO DE CRATEÚS - CE, para cumprimento ao previsto no § 3e, do art.48 da lei
8.666/93, o Sr. Pregoeiro iniciou os trabalhos, constâtando-se a presença da licitante:

01. Empresa: POTY MOTOS ITDA

cNPl. 0t.404.27 2/0001-10 Telefone/ (88)3691-0252(88)99697-1321

CPF:
7 02.595.3+3-75

Representânte:
OSE GENIVALDO AVELINO DE LIMA

Pregoeiro:

PARTÍCIPÁNTES PRESENTES:

EQUIPE DE PRTGÃO

AssinaturaNome

FÁBIo GoMEs oLIvEIRÁ

Equipe de Apoio: ANTÔNIO IVAN BEZERRA BÁRBOZA

01. Empr€sâ: POTY MOTOS LTDA

Telefone/ (88)3691-0252(88)99697 -1321cNPl 07.404.27 2/0001-10

Credenciado:

IOSE CENIVALDO AVEJ,INO DE L/

?

ur rrcel

Dando prosseguimento foi recebido o envelope nq 2, com a nova documentação de habilitação da licitante
POTY MOTOS LTDA inscrita no CNPI sob o na 01.404,272/ 0001-10, mediante o comparecimento, nesta data,

do Sr. losé Genivaldo Avelino de Lima ao setor de licitações com o referido envelope. Com a tempestiva
apresentação da nova documentação, dentro do prazo de oito dias úteis previsto no § 3e, do Art.48 da Lei

Federal Nq 8.666/93, concedido na última sessão pública do presente certame, realizada no dia l0/06/2022.
Em seguida o Sr. Pregoeiro informou que a continuidade do certame será no dia 23/06/2022, quinta'feira, às

08h30min (oito horas e trinta minutos), para abertura no envelope contendo a nova documentação de

habilitação e procedimento com as demais fases do processo. Finalmente, de tudo se fez constar na presente

ata, que foi devidamente lawada, e após lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro, equipe de

apoio e representante presente.

FunÉo

F:

7 02.595.343-75